
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẢO LÂM 

 

Số: 564/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Bảo Lâm, ngày 11 tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung đối với công chức 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LÂM 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán 

bộ, công chức, viên chức; Thông tư số 03/2021/TT-BNV của Bộ Nội vụ ngày 

29/6/2021 sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc 

lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, 

công chức, viên chức và người lao động; 

 Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2018 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý 

nhà nước lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

 Xét Tờ trình số 88/TTr-KT&HT ngày 10 tháng 4 năm 2023 của Phòng 

Kinh tế và Hạ Tầng về việc đề nghị nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung cho 

công chức; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1 Nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung đối với ông Mông Văn 

Tuế, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng từ mức 

9% lên 10% của hệ số 4,98; bậc 9; ngạch Chuyên viên; mã ngạch 01.003 kể từ 

ngày 01 tháng 5 năm 2023. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Kinh 

tế và Hạ tầng, thủ trưởng cơ quan liên quan và ông Mông Văn Tuế chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện; 
- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Mã Gia Hãnh 
 


		MÃ GIA HÃNH
	2023-04-12T09:43:13+0700
	Signer's office
	MÃ GIA HÃNH
	Signing document


		2023-04-12T10:32:47+0700




